
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ 
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 17 ноября 2020 года № 29

О внесении изменений в приказ комитета по охране, контролю и 
регулированию использования объектов животного мира Ленинградской 
области от 2 июля 2020 года №16 «Об утверждении квалификационных 

требований, предъявляемых к кандидатам на замещение вакантной должности 
директора Государственного бюджетного учреждения Ленинградской области 

«Сосновское государственное опытное охотничье хозяйство», перечня 
документов, представляемых на замещение вакантной должности директора 

Государственного бюджетного учреждения Ленинградской области 
«Сосновское государственное опытное охотничье хозяйство»

. В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством,

приказываю:

1. Внести в приказ комитета по охране, контролю и регулированию 

использования объектов животного мира Ленинградской области от 2 июля 2020 

года № 16 «Об утверждении квалификационных требований, предъявляемых к 

кандидатам на замещение вакантной должности директора Государственного 

бюджетного учреждения Ленинградской области «Сосновское государственное 

опытное охотничье хозяйство», перечня документов, представляемых на замещение 

вакантной должности директора Государственного бюджетного учреждения 

Ленинградской области «Сосновское государственное опытное охотничье 

хозяйство» (далее - приказ) следующее изменение: ’

Абзац 1 приложения 1 «Квалификационные требования, предъявляемые к 

кандидатам на замещение вакантной должности директора Государственного 

бюджетного учреждения Ленинградской области «Сосновское государственное 

опытное охотничье хозяйство» изложить в следующей редакции:

«Высшее образование по одной из специальностей или по одному из



направлений подготовки укрупненной группы специальностей и направлений 

подготовки «Экономика и управление», либо по специальностям (по направлениям 

подготовки) «Юриспруденция», «Государственное и муниципальное управление», 

подтверждаемое документом об образовании и о квалификации, подтверждаемое 

дипломом государственного образца об образовании и о квалификации.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Г.Г. Колготин


